МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 9 г-к Анапа

П Р И К А З

18 декабря 2008 года

 № 251
О переходе на новую систему оплаты труда для работников, получавших заработную плату по ЕТС
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края» в целях совершенствования систем оплаты  труда работников государственных учреждений Краснодарского края, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиление их материальной заинтересованности в повышении эффективности труда и на основании Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 1152 от 17.11.2008 года,

приказываю:
установить с 1 декабря 2008 года заработную плату с учетом компенсирующих и стимулирующих надбавок следующим работникам школы:
	№№
	Ф.И.О.
	должность
	оклад
	Доплата за совмещение вакантной должности
	Стимули-

рующая надбавка за выслугу лет
	Стимули-рующая надбавка за работу в сельской местности
	Стимули-рующая надбавка за качество работ
	Расширение объема работ
	Специфика работы
	Стимули-рующая надбавка за работу в ночное время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Гайворонская

Надежда Николаевна
	секретарь
	1 ставка
	инспектор по кадрам - 3300
	10%

	2500

	2
	Непряхина

 Елена Васильевна
	техслужащая
	1 ставка

	15%

	1500

	3
	Шульгина

Вера Фёдоровна

	зав.

библиотек
	1 ставка

	4
	Щерба
Раиса Дмитриевна
	дворник
	1 ставка
	техслужащ.

2000
	5%

	5
	Малькова
Ирина Дмитриевна
	техслужащая
	1 ставка
	техслужащ.

2000
	5%

	6
	Сидельников
Николай Дмитриевич
	вахтер
	1 ставка

	7
	Грущан Георгий Лаврентьевич
	сторож
	1.15
ставк

	5%

	Произвести выплату

	8
	Кириченко

Иван Павлович
	дворник
	0.5 ставк

	5%

	2000

	9
	Князев
Олег Олегович
	рабочий по ослуж.
	0.5 ставк

	5%

	2000

	10
	Яковенко Владимир
Владимирович
	электро-ник
	0.5 ставк

	5%
	25%

	11
	Горобец

Олеся Анатольевна
	техслужащая
	0.5 ставк

	5%

	12
	Разумная

Ольга Викторовна
	повар
	1 ставка до 10 декабря 2008 года
	10%

	13
	Зоболева Татьяна Степановна

	повар
	1 ставка

	15%

	500

	14
	Варакин Александр Алексеевич
	рабочий по обсл.
	1 ставка

	15%

	15
	Шпилевая

Мария Викторовна
	посудо-мойщик
	1 ставка- с 1 по 28.12.08 трудовой отпуск
	5%

	16
	Щерба Виктор

Васильевич
	сторож
	1.15 ставк

	5%

	Произвести выплату

	17
	Краснобородько Олег Николаевич
	рабочий
	0.5 ставк

	2000

	18
	Антропова

 Татьяна Ивановна

	техслужащая
	0.5 ставк

	15%

	19
	Дадонов Евгений Александрович
	лаборант
	1 ставка
	электроник

1650
	10%

	20
	Тимофеева
Елена Владимировна
	кухрабоч
	0.5 ставк
	кухрабочая

1450
	5%

	21
	Малахова
Валентина Ивановна
	техслужащая
	0.5 ставк
	техслужащ.

1475

	22
	Яковлева
Елена Анатольевна
	повар
	1 ставка

	23
	Концевая Светлана Николаевна
	зав.производством
	1 ставка

	5%

	1520

	2000

	24
	Медовник

Светлана Ивановна
	кладов-щик
	0.5 ставк
	кладовщик

1500
	10%

	2000

	25
	Еськова
Людмила Ирхоновна
	зам.директора по ФЭВ
	1 ставка

	4000

	26
	Селезнева
Марина Фёдоровна
	главный бухгалтер
	0.5 ставк
	гл.бухгал.

5190

	1000

	27
	Смирнова
Оксана Васильевна
	бухгалтер-экономист
	1 ставка
	кассир

3835
	5%

	1000

Директор

Т.В.Шейко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 9 г-к Анапа

П Р И К А З

18 декабря 2008 года

 № 252

О переходе на новую систему оплаты труда для работников, получавших заработную плату по ЕТС

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края» в целях совершенствования систем оплаты  труда работников государственных учреждений Краснодарского края, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиление их материальной заинтересованности в повышении эффективности труда и на основании Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 1152 от 17.11.2008 года,

приказываю:

установить с 1 декабря 2008 года заработную плату с учетом компенсирующих и стимулирующих надбавок следующим работникам школы:

	№№
	Ф.И.О.
	должность
	оклад
	Стимули-

рующая надбавка за квалификационную категорию
	Стимули-

рующая надбавка за выслугу лет
	Стимули-рующая надбавка за работу в сельской местности
	Стимули-рующая надбавка за звание
	Специфика работы

	1
	Штин

Александр Григорьевич
	Педагог-организатор  ОБЖ
	1 ставка
	15%
	15%
	25%
	346.50

	2
	Кухарский

 Сергей Владимирович
	психолог
	0.5 ставк
	15%
	15%
	25%

	500

	3
	Мирошниченко Елена Николаевна
	Соц.

педагог
	1 ставка

	15%
	25%

	1000

	4
	Баран

Мария Петровна
	Воспитатель в ГПД
	1 ставка
	15%
	15%
	25%

	5
	Готкина

Надежда Николаевна
	Воспитатель в ГПД
	1 ставка
	15%
	15%
	25%

	6.
	Лагутенко

Оксана Григорьевна
	Старшая вожатая
	1 ставка

	10%
	25%

   Директор

Т.В.Шейко